CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                Requerimentos / 2013

GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Requerimento: 115/2013
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto: Solicita ao Executivo Municipal, Construção de um Chafariz no Posto de Saúde
Enfermeira Zezinha, situado na folha 23 – Nova Marabá.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

  Á apresentação desse requerimento visa solicitar na forma regimental desta

casa, que seja encaminhado expediente ao Executivo Municipal requerendo, Construção de

um Chafariz no Posto de Saúde Enfermeira Zezinha, situado na folha 23 – Nova Marabá,

com intuito de melhor atender a população daquela folha e proximidades.

                                  Outrossim, que dá decisão do Plenário, seja dado ciência a associação

dos moradores daquele bairro e aos órgãos da imprensa que acompanham e publicam os atos

desta casa.

Sala das Sessões em, 17 de Outubro de 2013.

____________________________

Vanda Régia Américo Gomes